
ZARZĄDZENIE NR 331/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

  

 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej  

w Wydziale Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta 

Inowrocławia 

 

 

 Na podstawie § 50 załącznika do zarządzenia nr 209/2019 Prezydenta Miasta 

Inowrocławia z dnia 31 lipca 2019 r. zmieniającego zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Inowrocławia zarządza się, co następuje: 

 

  

 § 1. W zarządzeniu nr 308/2019 Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia  9 grudnia   

2019 r. w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Wydziale Gospodarki Komunalnej, 

Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Inowrocławia, § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

 

 

  „§ 3. Kontrola zostanie przeprowadzona od dnia 9 grudnia 2019 r. do dnia 7 stycznia 2020 r.”. 

  

 

  

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

       Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

        Ryszard  Brejza 

 

 

 


